
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (двадцята  сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

   11 серпня 2022 року 

 

Про внесення змін до рішення  

Лубенської міської ради  

від 11 листопада 2021 року  

«Про делегування представників  

до Наглядових рад» 

 

З метою забезпечення прозорості у діяльності комунального підприємства 

«Лубни-водоканал» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області, відповідно до статей 65, 78, Господарського кодексу України, рішення 

Лубенської міської ради від 19 грудня 2019 року «Про Наглядові ради 

комунальних підприємств Лубенської міської ради», керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

1.Внести зміни до п.п.1 пункту 1 рішення Лубенської міської ради від 11 

листопада 2021 року «Про делегування представників до Наглядових рад», 

виклавши його у новій редакції, а саме: 

« - Делегувати від Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області, депутатів Крамаренка Віталія Володимировича та Симоненка Леоніда 

Миколайовича до складу Наглядової ради комунального підприємства «Лубни-

водоканал» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського міського 

голови Діденка О.Г. та постійну депутатську комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності та екології. 

 

 

 

Лубенський міський голова                      Олександр  ГРИЦАЄНКО 

 



 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Секретар міської ради                                                     Маргарита КОМАРОВА 

 

 

Заступник Лубенського міського голови                             Олександр ДІДЕНКО 
 

Голова постійної депутатської 

комісії з питань житлово – комунального 

господарства, комунальної власності 

та екології                                                                                        Сергій СУПРУН 

 

Головний спеціаліст 

юридичного відділу                                                     Максим ЄВТУШЕВСЬКИЙ 

 

Заступник начальника Управління, 

начальник відділу комунального 

господарства та капітального будівництва                              Віктор  ПАСІЧНИК 
 

 

Начальник відділу організаційного 

забезпечення діяльності ради та ОСН                                    Наталія УВАРОВА 

 

                                

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Жолобецька І.С. 

тел. 74-809 


